
先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

検査方法

がんに罹患しているリス
クを「評価」する検査

測定委託先に
よる変更の為

項目コード

4175

5G305
３１．７以下　％ ４５．６以下　％

所要日数 ５～７日

平成26年７月３日（木）ご依頼分より

現
案内書

検体量 血清　１．２mL 血清　１．３mL

新

142

６～８日

ＴＳＢＡｂ（TSHﾚｾﾌﾟﾀｰ抗体［阻害型］）

食後８時間以上あけ、午
前中に採血して下さい。
アミノ酸のサプリメント・
アミノ酸含有スポーツ飲
料・アミノ酸製剤・牛乳・
ジュースなども食事同様
にお控え下さい。妊娠さ
れている場合、AICS値に
影響がありますので検査
は受けられません。

検査前８時間以内に水
以外（食事・サプリメント
等）は摂らないで、午前
中に採血して下さい。検
査時に妊娠されている
方、授乳中の方、がん患
者（治療中を含む）の方・
先天性代謝異常の方・
透析患者の方はAICS値
に影響がありますので検
査は受けられません。

受託注意点

平成２６年6月

No.260604

検査内容変更のご案内

記

統一コード
備考検査項目 変更箇所

掲載頁

Bioassay EIA

がんに罹患しているリス
クを「予測」する検査

備考

基準値

145

Bioassay RIA

【現法と新法の比較】

男性４種

女性5種

女性２種

ＡＩＣＳ


